

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **937-01** **NKP hrad Švihov - obnova stropní konstrukce se zateplením stropu správní budovy - ZL č.1**

Objednatel: **Národní památkový ústav** IČO: **75032333**  
**Valdštejnské náměstí 162/3** DIČ: **CZ75032333**  
**11800 Praha-Malá Strana**

Zhotovitel: **BOLID M s.r.o.** IČO: **26347741**  
**Voršilská 2085/3** DIČ: **CZ26347741**  
**11000 Praha 1**

Vypracoval: **XXXXXXXXX**

Rozpis ceny	Celkem		
HSV			-305,20
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>-305,20</b>

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b> CZK
Snížená DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b> CZK
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %	<b>-305,20</b> CZK
Základní DPH	<b>21</b> %	<b>-64,09</b> CZK
Zaokrouhlení		<b>0,00</b> CZK

**Cena celkem s DPH** **-369,29 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

**XXXXXXXXX, prokurista**  
 \_\_\_\_\_  
 Za zhotovitele
 

 \_\_\_\_\_  
 Za objednatele

## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
<b>01</b>	<b>NKP hrad Švihov - správní budova</b>	<b>0,00</b>	<b>-305,20</b>	<b>-64,09</b>	<b>-369,29</b>	<b>100</b>
01	Méněpráce	0,00	-157 165,20	-33 004,69	-190 169,89	51 496
02	Vícepráce	0,00	156 860,00	32 940,60	189 800,60	-51 396
Celkem za stavbu		0,00	-305,20	-64,09	-369,29	100

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
997	Přesun suti a vybouraných hmot	HSV			-29 495,20	9 664,2
N02	Bourání, demontáže, čištění	HSV			-45 770,00	14 996,7
N03	Oprava stropních trámů	HSV			-41 400,00	13 564,9
N04	Obnova záklopu stropu	HSV			122 360,00	-40 091,7
N08	Ostatní úpravy	HSV			-4 500,00	1 474,4
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	HSV			-1 500,00	491,5
Cena celkem					-305,20	100,0

## Položkový rozpočet

S:	937-01	NKP hrad Švihov - obnova stropní konstrukce se zateplením stropu správní budovy - ZL č.1
O:	01	NKP hrad Švihov - správní budova
R:	01	Méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 997 Přesun sutí a vybouraných hmot</b>						<b>-29 495,20</b>
1	997013112	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot spoužitím mechanizace, vodorovně do 50 m, svisle výšky 6-9 m	t	-12,88000	500,00	-6 440,00
2	997013501	Odvoz vybouraných hmot na skládku na vzdálenost do 1 km, se složením	t	-12,88000	400,00	-5 152,00
3	997013509	Příplatek k ceně odvozu za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-128,80000	19,00	-2 447,20
4	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) - směsný stavební a demoliční odpad - plevy	t	-12,88000	1 200,00	-15 456,00
<b>Díl: N02 Bourání, demontáže, čištění</b>						<b>-45 770,00</b>
5	965080000	Odstranění násypu (uleželé plevy) mezi stropními trámy, tloušťka do 100 mm, plochy přes 2 m2	m3	-9,20000	2 000,00	-18 400,00
6	985130000	Očištění ploch fošen ručně silonovým kartáčem, uložení k dalšímu použití, zakrytí plachtou	m2	-230,00000	119,00	-27 370,00
<b>Díl: N03 Oprava stropních trámů</b>						<b>-41 400,00</b>
7	R-pol-str-1	Tesařská výměna poškozených částí stropních trámů...vysazení profilů v totožných rozměrech (protězy) , plátování	kompl	-8,00000	4 350,00	-34 800,00
8	605000001	Hranol smrk, třída S10, vlhkost 15%, průřezu přes 450cm2, délka do 6m	m3	-0,40000	16 500,00	-6 600,00
<b>Díl: N04 Obnova záklopu stropu</b>						<b>-34 500,00</b>
9	605000002	Fošna smrk, třída S10, vlhkost 15%, tloušťka 35 mm, šířka 250 mm	m3	-23,00000	1 500,00	-34 500,00
<b>Díl: N08 Ostatní úpravy</b>						<b>-4 500,00</b>
10	R-pol-ost-3	Zazdívka otvoru v sousedním prostoru krovu, vel. 600x600 mm...zazdění vybouraného otvoru tl. 300 mm - úprava ozn. "K"	kompl	-1,00000	4 500,00	-4 500,00
<b>Díl: VRN Vedlejší rozpočtové náklady</b>						<b>-1 500,00</b>
11	R-pol-vrn-10	Bezpečnostní technik (BOZP)	celkem	-1,00000	500,00	-500,00
12	R-pol-vrn-11	Technický dozor stavebníka	celkem	-1,00000	500,00	-500,00
13	R-pol-vrn-12	Autorský dozor architekta	celkem	-1,00000	500,00	-500,00

## Položkový rozpočet

S:	937-01	NKP hrad Švihov - obnova stropní konstrukce se zateplením stropu správní budovy - ZL č.1
O:	01	NKP hrad Švihov - správní budova
R:	02	Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: N04</b>		<b>Obnova záklopu stropu</b>				<b>156 860,00</b>
1	605000002-1	Fošna smrk, třída S10, vlhkost 15%, tloušťka 40 mm, šířka 250 mm atypická truhlářská výroba	m2	126,50000	1 240,00	156 860,00
		115		115,00000		
		prořez 10% : 115/100*10		11,50000		